
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2008г.   с. Осиновка   №  6-пг 

 

 
О подготовке топливно-энергетического комплекса  

и жилищно-коммунального хозяйства 

 Осиновского сельского полселения  

к работе в осеннее – зимний период 2008-2009 года. 

 

             

            На основании ст. 14,15 Федерального Закона № 131-Ф от 06.10.2003г. 

   «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по контролю за подготовкой и прохождением 

отопительного сезона 2008-2009 г.г. в составе: 

 

председателя                      Жихарева Л.А.                       главы администрации 

секретаря                            Закирзановой И.В.                старшего специалиста 

Членов комиссии: 

 

                                              Волошиной Н.А.                   специалиста 

                                              Морозовой Л.А.                    специалиста 

                                              Жихарева А.А.                      мастера котельной 

                                              Шурмина Ю.А.                     кочегара-машиниста            

2. Установить  срок готовности котельной к работе в осенне-зимний период 

2008-2009гг -1 октября 2008года. 

3. Комиссии ежемесячно,1 раз в месяц, начиная с 01 июня, проводить 

контрольные проверки за подготовкой котельной к работе в осенне-зимний 

период с предоставлением информации в отдел жизнеобеспечения 

Михайловского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления    возложить на 

старшего специалиста Закирзанову И.В.  

 

 

 

Глава администрации 

Осиновского сельского поселения                                              Л.А.Жихарев 


